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Wielkanoc w SOSW Grodków

Trwa Wielki Tydzień. Jest to czas szczególny, czas refleksji nad swoim życiem i tym, co się
dzieje  wokół  nas.  Wielkanoc  jest  najstarszym,  największym  i  centralnym  świętem
chrześcijańskim. Gdyby bowiem Chrystus nie zmartwychwstał, nie obchodzilibyśmy żadnych
innych  świąt,  którymi  cieszymy  się  wciągu  całego  roku.  Nie  byłoby  jednak
Zmartwychwstania,  gdyby  nie  Męka  i  Śmierć  Chrystusa.

W te wydarzenia, będące centrum chrześcijańskiego przepowiadania, chcemy dzisiaj je przybliżyć
podczas  uroczystego spotkania  wielkanocnego,  które  odbyło  się  dnia  16.04.25r.   W występach
artystycznych brali udział uczniowie naszej placówki.

W poranek Wielkanocny, gdy uderzą rezurekcyjne dzwony  przestajemy płakać, otrzemy oczy z łez,
rozraduje się nasze serce wielkim szczęściem. Powrócimy z kościoła na wielkanocne śniadanie.
Będziemy  się  dzielić  poświęconym  jajkiem  z  rodziną  i  przyjaciółmi,  będziemy  sobie  składać
przeliczne życzenia...

Oby Zmartwychwstały Chrystus udzielił wam łaski silnej wiary, niezłomnej nadziei i gorącej miłości.
Oby przemienił serca zatwardziałe, nieczułe na ludzką krzywdę, pałające zazdrością, a wlał w nie
ogrom życzliwości, która będzie promieniować na innych. 

Niech zbliżające się Święta Wielkanocne będą dla Was czasem spędzonym wśród ludzi Wam bliskich
i życzliwych. Niech upłyną w pokoju i wytchnieniu od pracy i trosk w pogodzie ducha i radości. Niech
zaowocują równie radosnym i pełnym optymizmu powrotem do pracy i nauki.
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Podziękowania za pomoc w przygotowaniach w spotkaniu wielkanocnym dla nauczycieli: 

Dekoracje i montaż: Anna Ilów, Barbara Markiewicz, Mariola Zaród, Patrycja Śleboda Dorota
Rutkiewicz.

Muzyka i nagłośnienie: Bogdan Wesoły i zespół „Razem”.

Oprawa multimedialna: Barbara Markiewicz.

Potrawy wielkanocne i poczęstunek: Monika Konieczna.

Zdjęcia: Damian Wolak

Organizatorzy: Patrycja Śleboda, Mariola Zaród, Magdalena Kowal, Bogdan Wesoły.
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